
ボートピア京都やわた開設13周年記念 ２日目4/9・10・11・12・13・14

びわこ幕開け戦

10:40

◎ １ 4133 高橋　　正男 A2 45.6 26.2 ３２－－－－－－－－－－ 10
○ ２ 5017 澤田　　尚也 B1 34.8 35.9 ２５－－－－－－－－－－
△ ３ 4750 井上　　尚悟 B1 34.2 26.1 ５－－－－－－－－－－－ 5

４ 5083 柳瀬　　幹太 B2 F1 39.9 31.8 ６－－－－－－－－－－－ 6
Ｘ ５ 3107 平岡　　重典 B1 31.6 31.8 ５３－－－－－－－－－－

６ 5058 前原　　大道 B2 F1 39.7 27.6 ４－－－－－－－－－－－ 7

123/564 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
良機を手に上々の気配を見せる高橋が絶好枠。ここはライバル勢の攻めを制して初白星ゲットといくか。澤田が鋭く差してＢＳどこまで迫る。井上が果敢にアタック

予選

11:06

○ １ 4180 上野　　秀和 A2 35.4 44.0 １３－－－－－－－－－－ 12
△ ２ 3920 正木　　聖賢 A2 37.3 35.8 ３６－－－－－－－－－－ 11

３ 5032 谷口　　知優 B1 36.0 30.3 ２－－－－－－－－－－－ 8
Ｘ ４ 4389 伊藤　　喜智 B1 34.4 37.0 －６－－－－－－－－－－ 9

５ 5039 倉田　　茂将 B1 F1 30.5 26.5 ６－－－－－－－－－－－ 6
◎ ６ 3795 金子　　龍介 A1 31.3 43.4 １４－－－－－－－－－－ 10

126/345 3連単：6＝1－2 , 6＝1－4 , 6－2－1 , 6－4－1 , 6－2－4
金子龍の仕上がりは上々のムード。ここは強気なコース取りから豪快さばき発揮して。上野は気合Ｓで先マイあるのみ。正木が鋭く差して好位浮上を狙ってくる

予選

11:32

△ １ 4778 堤　　　啓輔 B1 F1 44.2 33.6 －５－－－－－－－－－－ 12
◎ ２ 4297 山田　　哲也 A1 27.9 26.7 ３６－－－－－－－－－－ 11

３ 3781 秋元　　　誠 B1 43.5 31.0 ４－－－－－－－－－－－ 10
４ 5075 中島　　秀治 B1 F1 24.8 29.3 ６－－－－－－－－－－－ 9

○ ５ 3489 大場　　　敏 A1 35.3 33.3 ５２－－－－－－－－－－ 7
Ｘ ６ 4403 木下　　大將 A2 32.3 34.8 －１－－－－－－－－－－ 8

1235/46 3連単：2＝5－1 , 2＝5－6 , 2－1－5 , 2－6－5 , 2－1－6
コース取りは流動的だが、いずれ山田が枠番有利に主導権を握りそうだ。大場は巧腕ハンドルを駆使して逆転狙って。堤は好枠を生かしたいところ。木下が展開探して

予選

11:58

Ｘ １ 3564 桑原　　　啓 B1 34.9 27.7 ２－－－－－－－－－－－ 8
◎ ２ 3912 川原　　正明 A2 32.8 31.7 ４３－－－－－－－－－－ 9
○ ３ 3944 山口　　裕二 A1 32.7 40.0 ３１－－－－－－－－－－ 12

４ 3857 阿波　　勝哉 B1 F1 38.0 35.3 －４－－－－－－－－－－ 10
５ 4010 越智　　照浩 B1 37.3 22.5 －２－－－－－－－－－－ 11

△ ６ 3582 吉川　　昭男 A1 F1 40.2 37.7 Ｆ３－－－－－－－－－－

126/354 3連単：2＝3－6 , 2＝3－1 , 2－6－3 , 2－1－3 , 2－6－1
調整途上の川原だが中間整備で上昇した１８号機。この好位戦を本命視だ。気配上々の山口が鋭くさばいて逆転狙って。吉川は初日Ｆもびわこ番長の意地見せたい

ゴゴイチびわこ

12:29

◎ １ 3612 馬袋　　義則 A1 44.2 30.4 ６５－－－－－－－－－－ 9
○ ２ 4302 西野　　翔太 A2 26.0 32.6 －１－－－－－－－－－－ 11
△ ３ 3878 胡本　　悟志 B1 42.2 39.4 ５４－－－－－－－－－－
Ｘ ４ 4750 井上　　尚悟 B1 34.2 26.1 ５－－－－－－－－－－－ 1

５ 5010 宇留田　翔平 B1 24.8 41.2 ６５－－－－－－－－－－
６ 5076 石原　　　光 B2 30.5 36.3 ４４－－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
初日は６、５着と大敗が続いた馬袋。ここは絶好枠を味方に巻き返しといきたいところだ。ただ気配いい西野が鋭く差して逆転の場面は十分。胡本が強気にアタック

スゴ６！びわこ

13:01

○ １ 4798 浜先　　真範 A2 F1 30.3 28.8 ２－－－－－－－－－－－ 12
△ ２ 3982 福田　　　理 B1 F1 32.4 30.3 ３３－－－－－－－－－－
Ｘ ３ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 31.7 38.0 ４３－－－－－－－－－－
◎ ４ 4624 高田　　　明 A1 F1 41.3 44.5 １１－－－－－－－－－－ 11

５ 5083 柳瀬　　幹太 B2 F1 39.9 31.8 ６－－－－－－－－－－－ 1
６ 5039 倉田　　茂将 B1 F1 30.5 26.5 ６－－－－－－－－－－－ 2

123/465 3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4－2－1 , 4－3－1 , 4－2－3
近況好調な５９号機を駆る高田が初日をピンピン。快パワーを見せつけてカド豪快に。好枠を手にした浜先は気合Ｓで先制あるのみ。福田が俊敏に差して浮上へ
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予選

13:33

○ １ 4523 中村　　辰也 A2 F1 36.2 32.7 ５２－－－－－－－－－－
◎ ２ 3489 大場　　　敏 A1 35.3 33.3 ５２－－－－－－－－－－ 3

３ 4679 植田　　太一 B1 36.3 29.8 １１－－－－－－－－－－ 11
４ 5058 前原　　大道 B2 F1 39.7 27.6 ４－－－－－－－－－－－ 1

Ｘ ５ 3876 中辻　　崇人 A2 30.3 40.0 －２－－－－－－－－－－ 10
△ ６ 3156 金子　　良昭 A2 35.2 27.8 ２２－－－－－－－－－－ 12

126/345 3連単：2＝1－6 , 2＝1－5 , 2－6－1 , 2－5－1 , 2－6－5
大場が巧腕さばきを発揮して首位争いに持ち込むか。ただ中村が好枠を味方に押し切る場面は十分。金子良、中辻の台頭にも警戒が必要だ。昨連勝の植田も好パワー

予選

14:06

１ 5032 谷口　　知優 B1 36.0 30.3 ２－－－－－－－－－－－ 2
○ ２ 4182 吉田　　和仁 A2 33.6 25.6 ５４－－－－－－－－－－
◎ ３ 4227 安達　　裕樹 A1 F1 33.1 27.3 １１－－－－－－－－－－ 12
△ ４ 4403 木下　　大將 A2 32.3 34.8 －１－－－－－－－－－－ 3
Ｘ ５ 3564 桑原　　　啓 B1 34.9 27.7 ２－－－－－－－－－－－ 4

６ 3459 中野　　和裕 B1 F1 32.1 32.2 １Ｆ－－－－－－－－－－

123/456 3連単：3＝2－4 , 3＝2－5 , 3－4－2 , 3－5－2 , 3－4－5
安達が大激戦の昨メインを制してピンピン発進。中間整備で上昇した代表格５０号機のパワーで豪快に。吉田は先手を取りたいところ。木下が展開突いて浮上へ

特賞戦

14:40

○ １ 4389 伊藤　　喜智 B1 34.4 37.0 －６－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ２ 3485 竹村　　祥司 B1 36.7 36.5 ２６－－－－－－－－－－
◎ ３ 3612 馬袋　　義則 A1 44.2 30.4 ６５－－－－－－－－－－ 5

４ 4469 土山　　卓也 A2 30.1 37.6 ４５－－－－－－－－－－
５ 5075 中島　　秀治 B1 F1 24.8 29.3 ６－－－－－－－－－－－ 3

△ ６ 3912 川原　　正明 A2 32.8 31.7 ４３－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：3＝1－6 , 3＝1－2 , 3－6－1 , 3－2－1 , 3－6－2
馬袋のセンター自在さばきを軸視したが初日のリズムでは不安も残る。伊藤が好枠を生かして逃げ切る場面は十分。川原や竹村の台頭にも警戒が必要だろう

特賞戦

15:16

○ １ 3893 汐崎　　正則 B1 28.9 28.6 ３６－－－－－－－－－－
△ ２ 4133 高橋　　正男 A2 45.6 26.2 ３２－－－－－－－－－－ 1
◎ ３ 3795 金子　　龍介 A1 31.3 43.4 １４－－－－－－－－－－ 2
Ｘ ４ 3876 中辻　　崇人 A2 30.3 40.0 －２－－－－－－－－－－ 7

５ 3857 阿波　　勝哉 B1 F1 38.0 35.3 －４－－－－－－－－－－ 4
６ 3781 秋元　　　誠 B1 43.5 31.0 ４－－－－－－－－－－－ 3

123/465 3連単：3＝1－2 , 3＝1－4 , 3－2－1 , 3－4－1 , 3－2－4
上々の仕上がりを見せる金子龍のセンター攻勢を本命視。好枠を手にした汐崎は気合Ｓで先マイあるのみ。高橋も台頭十分の足色。中辻が俊敏に展開突いて

石清水選抜戦

15:54

◎ １ 4624 高田　　　明 A1 F1 41.3 44.5 １１－－－－－－－－－－ 6
Ｘ ２ 4010 越智　　照浩 B1 37.3 22.5 －２－－－－－－－－－－ 4
△ ３ 4302 西野　　翔太 A2 26.0 32.6 －１－－－－－－－－－－ 5

４ 3920 正木　　聖賢 A2 37.3 35.8 ３６－－－－－－－－－－ 2
○ ５ 4297 山田　　哲也 A1 27.9 26.7 ３６－－－－－－－－－－ 3

６ 4679 植田　　太一 B1 36.3 29.8 １１－－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝5－3 , 1＝5－2 , 1－3－5 , 1－2－5 , 1－3－2
快調機を駆る高田のパワーはトップクラス。イン豪快ターンで先行態勢に持ち込むか。山田がアウトＳ攻勢で迫る。西野、越智、正木も次位争いへ。植田の一発に注

やわた選抜戦

16:35

◎ １ 4227 安達　　裕樹 A1 F1 33.1 27.3 １１－－－－－－－－－－ 8
２ 4778 堤　　　啓輔 B1 F1 44.2 33.6 －５－－－－－－－－－－ 3

○ ３ 3156 金子　　良昭 A2 35.2 27.8 ２２－－－－－－－－－－ 7
△ ４ 4180 上野　　秀和 A2 35.4 44.0 １３－－－－－－－－－－ 2

５ 4798 浜先　　真範 A2 F1 30.3 28.8 ２－－－－－－－－－－－ 6
Ｘ ６ 3944 山口　　裕二 A1 32.7 40.0 ３１－－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－6 , 1－4－3 , 1－6－3 , 1－4－6
中間整備で上昇した５０号機を手に快パワーを誇る安達。ライバル勢の攻めを封じる速攻戦で白星加算へ。名人さばきで迫る金子良を中心に上野、山口らで次位争い
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